
(47003787) JESÚS Y MARÍA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2015

Fecha:

Usuario: repnieru

18-06-2015

Hora: 10:06

Provincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Estado:

Todas

Todas

Todos

Todos

Informe de Adjudicación de Solicitudes de Proceso 
Unificado presentadas en un determinado centro 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 62

Mostrar Centros Pedidos: NO

Proceso: Proceso Unificado



Informe de Adjudicación de Solicitudes de 
Proceso Unificado presentadas en un determinado centro 

Consejería de Educación
DG. Política Educativa Escolar

 Fecha:  18/06/2015

Página:  2 de 9

Solicitud Res. Alumno

INFANTIL

549190

550025

554238

548539

554277

549211

550022

550067

554787

550020

550024

549152

547869

550068

548378

549231

550039

554521

550049

548359

550065

554457

554160

550015

554325

547834

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

AGUADERO SANCHO, PABLO

AGUADO LEÓN, VÍCTOR

ALCALDE DOMENECH, GONZALO

ALONSO GARCÍA, RODRIGO EUGENIO

ANEGÓN CAMPANO, LUCAS

ANSORENA BARBERO, CLAUDIA

BAYÓN CARMONA, DANIEL

BERCERUELO FANJUL, FELIPE

BLANCO PÉREZ, ALICIA

CILLERO QUINTANA, NOÉ

DE FRUTOS GONZÁLEZ, TATIANA

DEL AMO DE FRUTOS, NICOLÁS

DOMÍNGUEZ SECO, LUCÍA

ESTEBAN URDIALES, CRISTIAN

FALAGÁN GONZÁLEZ, JORGE

FARTO YAO, ANLONG VÍCTOR

FLORIANO HERNÁNDEZ, LUCAS

GARRIDO REY, ISABELLA

GÓMEZ GUTIÉRREZ, GABRIELA

GÓMEZ PÉREZ, CLAUDIA

GONZÁLEZ MARTÍNEZ, CLAUDIA

GONZÁLEZ SOBRECUEVA, GUILLERMO

GONZÁLEZ TEJERO, ÓSCAR

GRANADO DEL SOL, JARA

LAGO LÓPEZ, BELTRÁN

LAJO ARRANZ, NIEVES

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 46Nº de Solicitudes mostradas:

(47003787) JESÚS Y MARÍACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)
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Solicitud Res. Alumno

INFANTIL

549300

548544

548415

550038

554627

554348

550071

550026

554721

550028

547852

554828

549249

549293

550009

548464

550036

549155

550016

549322

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

LÓPEZ DÍEZ, SABINA

MARIGÓMEZ MAMOLAR, CLAUDIA

MEDIERO MANSO, MARCOS

MENDES      , MILAGROSA ROSALÍA

MUÑOZ POSADA, ÁLVARO

OLEA MATA, IRENE

PAULOSE PAYYAPPILLY, NORA

RAYA VINYETA, EMMA

REVILLA GONZÁLEZ, CELIA

RUEDA ANSORENA, JULIA

SAN JOSÉ IZQUIERDO, VERA

SAN JOSÉ SÁNCHEZ DE CUETO, ALONSO

SÁNCHEZ ÁLVAREZ, ÓLIVER

SANTIAGO BARRERO, VEGA

SOTO RODRÍGUEZ, JOEL

SUÁREZ ANDRÉS, JUNCAL

TEJERO DE LA PUENTE, PAOLA

VATICÓN BERROCAL, MARTINA

VILLANUEVA JACOBO, CARMEN AINHOA

ZUBIAURRE VILLAR, ALEJANDRO

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 46Nº de Solicitudes mostradas:

(47003787) JESÚS Y MARÍACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)
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Solicitud Res. Alumno

SECUNDARIA

530071

530057

559957

546979

547072

529959

530068

S

S

S

N

S

S

S

APARICIO PALOMO, LOURDES

BELLOSO CASUSO, MENCIA

FERNÁNDEZ VILLA, ALICIA

ITURRALDE MÉNDEZ, MARÍA JANHAVI

LOBATO VALLECILLO, CLAUDIA

MONTAÑA FERNANDEZ, CLAUDIA

MOYA FERNANDEZ, LAURA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 7Nº de Solicitudes mostradas:

(47003787) JESÚS Y MARÍACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 
(47003556) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)



Informe de Adjudicación de Solicitudes de 
Proceso Unificado presentadas en un determinado centro 

Consejería de Educación
DG. Política Educativa Escolar

 Fecha:  18/06/2015

Página:  5 de 9

Solicitud Res. Alumno

SECUNDARIA

561597 N CASTILLO FERNÁNDEZ, SOFÍA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(47003787) JESÚS Y MARÍACentro de Presentación:

Centro Adjudicado
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Solicitud Res. Alumno

PRIMARIA

547215

547233

N

S

ADRADOS FRAILE, MARCOS

PAREDES DE LA CRUZ, NICOLE PAULETTE

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

(47003787) JESÚS Y MARÍACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

NIÑO JESÚS (47003982) -  VALLADOLID (VALLADOLID)



Informe de Adjudicación de Solicitudes de 
Proceso Unificado presentadas en un determinado centro 

Consejería de Educación
DG. Política Educativa Escolar

 Fecha:  18/06/2015

Página:  7 de 9

Solicitud Res. Alumno

PRIMARIA

547261

547250

554989

S

N

S

AGUADERO SANCHO, MIGUEL

CAÑEDO HERRERO, LAURA

TOMILLO VÁZQUEZ, GONZÁLO

PRIMARIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

(47003787) JESÚS Y MARÍACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

CENTRO CULTURAL VALLISOLETANO (47003611) -  
VALLADOLID (VALLADOLID)



Informe de Adjudicación de Solicitudes de 
Proceso Unificado presentadas en un determinado centro 

Consejería de Educación
DG. Política Educativa Escolar

 Fecha:  18/06/2015

Página:  8 de 9

Solicitud Res. Alumno

PRIMARIA

547667 S ADRADOS FRAILE, HUGO

PRIMARIA 5Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(47003787) JESÚS Y MARÍACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)



Informe de Adjudicación de Solicitudes de 
Proceso Unificado presentadas en un determinado centro 
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Solicitud Res. Alumno

PRIMARIA

547718

547804

S

S

ANDRÉS CUESTA, PABLO

PAREDES RIEGO, PABLO

PRIMARIA 6Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

(47003787) JESÚS Y MARÍACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)

JESÚS Y MARÍA (47003787) -  VALLADOLID (VALLADOLID)


